
Referat fra FAU-møte ved Krohnengen og Eventyrskogen skole, 28. august 2018 

Tilstede: Endre Kjærland (5A), Trond Ö Aadland (1K), Else Storesund (5B), Herdis Brunborg (3E), Unni 

Østrem (7K), Dafne Lemus (4K), Janicke Knudsen (1K), Marte Kapsberger-Mikkelsen (4E), Pål Ellingsen 

(2K), Tine Skar (4K), Lise Olderkjær (7K), Kristian Valevatn (2E) 

 

1. Rektor informerer: 

 

- Byggeaktivitet på og rundt skolebyggene:  

Arbeidene på Krohnengen skulle i utgangspunktet ferdigstilles i løpet av august, men fordi deler av 

sutaket og taksteinene er i dårlig forfatning kommer arbeidet til å pågå en stund til. Entreprenøren 

har indikert at stillaset vil bli stående i hvert fall ut oktober. Både skolen og entreprenøren gjør det 

de kan for å sikre at ingen elever klatrer i stillaset. Skolens naboer har observert at ungdommer har 

klatret i stillaset på kveldstid, og skolen har oppfordret til at dette meldes til politiet. 

På Eventyrskogen ble det i løpet av vårsemesteret gjort tiltak for å fjerne fukt og sopp med utspring i 

blindkjelleren. Skolen venter på at det skal foretas kontrollmålinger før det kan konstateres at 

fuktproblemet er borte. 

Fredens bolig (Graven) skal oppgraderes i løpet av 2019 i kommunal regi. Skolen kommer tilbake med 

mer informasjon om hva oppgraderingen består i og når arbeidene skal påbegynnes- og ferdigstilles, 

så snart skolen mottar denne informasjonen fra kommunen. 

- SFO 

Den pågikk en dialog mellom foreldregruppen/FAU, rektor og SFO gjennom skoleåret 17/18, som har 

resultert i en del endringer i hvordan SFO organiseres dette skoleåret. Effekten av disse endringene 

vil på sikt evalueres. 

o Det har vært SFO på Eventyrskogen i hele perioden før skolestart, og det er en 

ambisjon at Eventyrskogen SFO også skal være åpen de andre langdagene i skoleåret. 

 

o Både på Krohnengen og Eventyrskogen deles barna i grupper i forskjellige lokaler, slik 

at de minste går for seg og de eldste for seg. På den måten kan SFO gi et mer 

tilpasset tilbud til de forskjellige aldersgruppene. 

 

o Etter ønske fra foreldregruppen vil det i år bli arrangert foreldremøter med SFO, noe 

som vil kunne bidra til enda bedre dialog mellom SFO og foreldrene. 

 

o Det ble i møtet videreformidlet et ønske fra foreldre om at de med redusert SFO-

plass kan benytte hele langdager, men da ikke alle langdager, som alternativ til korte 

dager hver langdag. Eksempelvis at de med 60% plass kan benytte 60% av skoleårets 

langdager dersom de ønsker hele dager. Det er i dag en praksis på at dette går fint 

om den enkelte forelder tar kontakt, og SFO-ledelsen er positive til å etablere en mer 

generell ordning. De vil komme tilbake med forslag til retningslinjer for en ordning. 

 

- Foreldremøter i september 



Møtene vil bli holdt slik at to og to trinn har møter samtidig i hhv. et «ettermiddagsskift» og et 

«kveldsskift», og så vil det være en fellesdel med rektor mellom skiftene. Fellesdelen med rektor vil 

da enten komme i forkant av eller på slutten av skiftet.  

FAU har bedt rektor legge til rette for at hvert trinn på slutten av sitt møte kan få en foreldrestyrt del 

på ca. 15 minutter for å kunne ta opp aktuelle saker, oppdatere klasselister, velge representanter etc. 

Rektor har i etterkant av møtet gitt beskjed om at lærerne er positive til dette, og lærerne ber 

foreldrene gjennom FAU-representantene sende inn sakslister i forkant for å unngå 

dobbeltbehandling av saker.  

Det ble også nevnt at en med fordel kan legge inn et fast punkt for 1., 2., 3 og 4. trinn, på begge 

skolene, om sammenslåingen som vil skje etter 4. trinn. Dette er ofte et tema som foreldrene 

snakker seg i mellom om allerede fra 1. trinn, og en kort info om skolens filosofi når de slår sammen 

klasser kan med fordel nevnes rutinemessig hvert år på småskolens foreldremøter. 

- Ny avdelingsleder på småtrinnet på Krohnengen (1.-4. klasse) 

Tonje Kallekleiv er ansatt som ny avdelingsleder på småtrinnet på Krohengen. Hun er pedagog med 

ledererfaring fra Bergen og Lindås kommuner. Hennes første arbeidsdag på Krohnengen blir 7. 

september. 

- Skolefotografering uke 36 

Det blir skolefotografering allerede uke 36, i samarbeid med Ariel foto. Fotografen kommer til 

Krohnengen 5. og 6. september, og til Eventyrskogen 7. september. 

- Trafikksituasjonen rundt skolebyggene 

Skolen har sendt ut informasjonsskriv i ranselposten om trafikksituasjonen rundt skolebyggene, med 

en sterk oppfordring til at foreldrene respekterer retningslinjene om hvor man bør parkere når barna 

skal leveres/hentes. I tillegg har FAU en trafikkaksjon hver høst rundt månedsskiftet 

oktober/november, hvor det deles ut reflekser til barna og hvor foreldrene får samme oppfordring 

om å parkere et stykke unna skolen ved henting og levering. Likevel opplever både skolen og FAU at 

henstillingene ikke blir fulgt, slik at farlige situasjoner oppstår. Eksempelvis svinger noen foreldre 

bilene opp på fortauet, slik at elever til fots blir presset til å gå ut i veibanen for å komme rundt 

bilene. Rektor oppfordrer derfor FAU og foreldregruppen til å legge ned en ekstra innsats på dette 

feltet i år. FAU vil diskuterer dette nærmere i neste FAU-møte.  

- Innfasing av Chromebook, IKT-kontrakt, kurs i nettvett 

Skolen har valgt å innfase Chromebook som læringsverktøy for elevene på skolen, noe som er antatt 

å gi en del fordeler for elevene: 

o Økt pc-tetthet blant elevene grunnet lavere priser på maskinene 

o Mer effektiv undervisning fordi maskinen/programvaren har kortere oppstartstid 

o Flere kan arbeide på samme dokument/prosjekt 

o Ved bruk av internettbaserte tjenester og lagring i «skyen» kan en arbeide videre 

hjemme med prosjekter en har påbegynt på skolen 

Økt bruk at internettbaserte tjenester og lagring i «skyen» har også sine utfordringer, spesielt når det 

kommer til sikkerhet, personvern og eksponering for støtende/skremmende nettsider. Alle elever og 

foreldre må derfor gjennomgå og skrive under på en kontrakt for bruk av digitale tjenester. Ordlyden 



i kontraktene er tilpasset alderstrinnene, slik at det blir én kontrakt for 1. og 2. trinn, og én kontrakt 

for 3. – 7. trinn. Kontraktene som deles ut for gjennomsyn og signering vil være godkjent av FAU. 

Skolen tar også sikte på å arrangere ett eller flere kurs i nettvett for elever med foreldre. Mer 

informasjon om dette kommer når kursholdere og dato for kurs er klart.   

2. Valg av FAU-leder 

Mangeårig FAU-leder Tor Rune Lade gikk av før sommeren, og FAU takker Tor Rune for en solid 

innsats gjennom sine år i lederstolen. Pål Ellingsen (2K) ble valgt til ny leder ved akklamasjon. Pål får 

med seg Herdis Brunborg (3E) og Kristian Valevatn (2E) i en utvidet ledergruppe. Tanken er at dette 

vil lette lederens verv, samt styrke FAUs arbeidsevne og gjennomslagskraft.   


